GOLF DE
GUERANDE

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.  Prix
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Nom / prénom
BERNARD, Leonie
BERNIER, Emilie
DUVAL, Flore
BAUDOUIN, Louise
DAUPTAIN, Flavie
GOYER, Penelope
MAILLET, Camille
SALOMON, Léa
FAVREL, Camille
SALOMON, Inés

Mixte | Score maximum - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3
4 -
5
6
7 —
8
9

10 -
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SALOMON, Léa
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Liste des résultats

MastersKids u16fille

GOLF DE GUERANDE - 08.04.2023

Nombre de tours

1

Club d'origine
NANTES VIGNEUX
ANJOU
GUERANDE

ILE D'OR

ST SEBASTIEN
ANJOU

LA DOMANGERE
GUERANDE
GUERANDE
GUERANDE

Club d'origine
ANJOU
GUERANDE
ANJOU

NANTES VIGNEUX
ST SEBASTIEN
ILE D'OR

LA DOMANGERE
GUERANDE
GUERANDE
GUERANDE

ffgolf”

Index
10,1
12,3
8,7
14,0
17,8
45,3
27,4
46,9
54,0
51,7

Index
45,3
46,9
12,3
10,1
17,8
14,0
27,4
54,0

8,7
51,7

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
82
83
88
90
90

101

105

111

134

139

Tr1
53
61
70
71
71
75
76
77
78
84

M
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Total
82
83
88
20
20

101
105
111
134
139

Total
53
61
70
71
71
75
76
77
78
84
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